SEGURO.  EFICIENTE.  CONTROL SUAVE.
THE
RACE
LEGACY
RACE® EVO es la última evolución de nuestro famoso y comprobado sistema rotatorio RaCe. A la
gran fiabilidad y características genuinas de Race, se le suma un exclusivo tratamiento térmico
patentado y una mayor capacidad de velocidad de rotación, permitiendo que los nuevos instrumentos

+ 40%*
de flexibilidad
x 2,8*
resistencia a la
fatiga cíclica
eficiencia
de corte
15/.04
15/.04
25/.04
25/.04
30/.04
25/.06
PUNTAS DE PAPEL
Caja de 200 puntas de papel
30/.04 08.610.04.030.BC
40/.04 08.610.04.040.BC
50/.04 08.610.04.050.BC
25/.06 08.610.06.025.BC
30/.06 08.610.06.030.BC
35/.06 08.610.06.035.BC
TOTALFILL® BC POINTSTM
Caja de 60 BC Points
30/.04 08.650.04.030.RE
40/.04 08.650.04.040.RE
50/.04 08.650.04.050.RE
25/.06 08.650.06.025.RE
30/.06 08.650.06.030.RE
35/.06 08.650.06.035.RE
GUTTA PERCHA
Caja de 60 Gutta Percha
30/.04 08.600.04.030.RE
40/.04 08.600.04.040.RE
50/.04 08.600.04.050.RE
25/.06 08.600.06.025.RE
30/.06 08.600.06.030.RE
35/.06 08.600.06.035.RE
TOTALFILL® BC SEALERTM
Jeringa 2 g + 15 TotalFill BC Tips
08.650.00.007.XX
+ 50%*
TOTALFILL® BC POINTSTM HIFLOW
Caja de 60 BC Points HiFlow
30/.04 08.650.04.030.HF
40/.04 08.650.04.040.HF
50/.04 08.650.04.050.HF
TOTALFILL® BC SEALERTM HIFLOW
Jeringa de 1,5 g + 15 TotalFill BC Tips
08.650.00.008.XX
RaCe